
ZARZĄDZENIE NR 151/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady 
Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 325 900 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 325 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  325 900 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych  kwotę 325 900 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 256 864,00 13 582 764,00

Świadczenie wychowawcze 9 212 000,00 9 270 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 200 000,00 9 258 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 829 900,00 4 089 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 760 000,00 4 020 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 400,00 101 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

93 100,00 101 000,00

61 428 752,70 61 754 652,70

85502

Rozdział Paragraf

85501

2060

2010

85513

2010

Zmiany planu dochodów

Zmiana

325 900,00

58 000,00

58 000,00

260 000,00

260 000,00

7 900,00

7 900,00

Razem: 325 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 13 054 724,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 760 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 760 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

93 100,00

14 310 358,89

Paragraf

2060

2010

2010 7 900,00

58 000,00

58 000,00

260 000,00

260 000,00

7 900,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

325 900,00 13 380 624,00

9 258 000,00

9 258 000,00

4 020 000,00

4 020 000,00

101 000,00

101 000,00

Razem: 325 900,00 14 636 258,89

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 895 368,00

Drogi publiczne gminne 2 651 983,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 523,00

Zakup usług remontowych 75 922,00

Turystyka 6 361 911,04

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 73 981,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00

Oświata i wychowanie 24 596 714,00

Szkoły podstawowe 11 735 560,00

Zakup energii 153 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 952 624,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 786,00

Zakup energii 9 813,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 699,00

Ochrona zdrowia 567 533,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 512 369,75

Wynagrodzenia bezosobowe 79 683,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 65 960,00

Rodzina 13 503 705,00

Świadczenie wychowawcze 9 212 000,00

Świadczenia społeczne 9 121 800,00

Zakup usług pozostałych 11 056,00

58 000,00

325 900,00

57 507,00

493,00

851

4260

4360

85154

4170

4270

4300

855

85501

3110

4300

1 589,00

512 369,75

567 533,75

78 443,00

9 840,00

57 360,00

13 829 605,00

9 270 000,00

9 179 307,00

11 549,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

76 523,00

600

60016

4210

4270

2 895 368,000,00

0,00 2 651 983,00

630

63003

4260

4390

801

80101

4260

80103

4240

-5 000,00

5 000,00 80 922,00

0,00 6 361 911,04

73 981,00

12 914,00

5 086,00

24 596 714,00

11 735 960,00

154 200,00

952 224,00

1 296,00

10 013,00

0,00

400,00

-914,00

914,00

0,00

400,00

-400,00

-490,00

200,00

-110,00

0,00

0,00

-1 240,00

9 840,00

-8 600,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 777 000,00

Świadczenia społeczne 3 406 506,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 774,00

Zakup usług pozostałych 9 666,00

260 000,00

252 200,00

5 800,00

2 000,00

85502 4 037 000,00

3 658 706,00

94 574,00

11 666,00

3110

4010

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 100,00

74 866 062,16

BeSTia

Razem:

7 900,00

7 900,00

325 900,00 75 191 962,16

101 000,00

Strona 2 z 2

101 300,0085513

4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 13 054 724,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 200 000,00

Świadczenia społeczne 9 121 800,00

Zakup usług pozostałych 11 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 760 000,00

Świadczenia społeczne 3 406 506,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 774,00

Zakup usług pozostałych 9 666,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 100,00

14 310 358,89

4300

Paragraf

3110

3110

4010

4300

4130

Razem:

2 000,00

5 800,00

260 000,00

252 200,00

7 900,00

7 900,00

325 900,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

14 636 258,89

101 000,00

101 000,00

Strona 1 z 1

Zmiana Po zmianie

325 900,00 13 380 624,00

58 000,00 9 258 000,00

57 507,00 9 179 307,00

493,00 11 549,00

4 020 000,00

3 658 706,00

94 574,00

11 666,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 151/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 260 000 zł + 7 900 zł, 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna, 
a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 58 000 zł, 
z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci - świadczenia wychowawcze plus koszty 
obsługi, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości  5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
przełożenia zjazdu z drogi gminnej działka nr 5 w miejscowości Chorążówka, 

- dokonano przeniesienia kwoty 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej 
w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia kwoty 914 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej. 

- dokonano przeniesienia kwoty  9 840 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu usług 
remontowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE85F92-6DB9-4601-B8A0-1A2B4358760F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




